
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.09.2024 № 8 

г. Шахтерск 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики от 22.08.2024 № 7 «О создании рабочей группы 

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной 

занятости в Донецкой Народной Республике в муниципальном 

образовании Шахтерский муниципальный округ                                     

Донецкой Народной Республики» 

 

Рассмотрев письмо  Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 

службы № 4 по Донецкой Народной Республике от 29.08.2024 № 08-11/04181 

«О направлении информации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой  Народной 

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального 

образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики от 22.08.2024 № 7 «О создании рабочей группы 

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости               

в Донецкой Народной Республике в муниципальном образовании 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики», 

изложив приложение «СОСТАВ Рабочей группы межведомственной 

комиссии по противодействию нелегальной  занятости  в Донецкой 

Народной Республике в муниципальном образовании Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики (далее – Рабочая 

группа)» в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

муниципального образования  

Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной 

Республики 

от 02.09.2024  № 8 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной  занятости  в Донецкой Народной Республике в муниципальном 

образовании Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики (далее – Рабочая группа) 

 

Касицкий  

Юрий Николаевич 

заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, председатель Рабочей группы 
 

Назаров  

Сергей Борисович 

заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, заместитель председателя Рабочей 

группы 
 

Черкун  

Светлана Владимировна  

главный специалист отдела экономики и 

прогнозирования управления экономического 

развития Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, секретарь Рабочей группы 
 

Члены Рабочей группы 
 

Вершинина  

Юлия Юрьевна 

заместитель директора  Департамента жилищно-

коммунального хозяйства Администрации 

Шахтерского муниципального округа  Донецкой 

Народной Республики 

 

Канарь  

Ирина Ивановна 

начальник отдела персонифицированного учета и 

администрирования страховых взносов  № 08  

Управления персонифицированного учета и 

администрирования страховых взносов Отделения 

Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации по Донецкой Народной 

Республике (по согласованию) 

 

Коваленко  

Татьяна Анатольевна 

начальник Управления труда и социальной защиты 

населения администрации города Шахтерска                      

(по согласованию) 



22 

                2 

 

Кузнецова  

Виктория Викторовна 

начальник отдела по вопросам социально-трудовых 

отношений  Управления труда и социальной 

защиты населения администрации города  

Ждановка (по согласованию) 

 

Марютина 

Светлана Николаевна  

главный государственный налоговый инспектор 

отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по 

Донецкой Народной Республике (по согласованию) 

  

Мирошниченко 

Владимир Олегович 

главный государственный налоговый инспектор 

отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы № 4                

по Донецкой Народной Республике                                  

(по согласованию) 

 

Палапа  

Наталья Юрьевна 

начальник отдела по вопросам социально-трудовых 

отношений  Управления труда и социальной 

защиты населения администрации города 

Кировское (по согласованию) 

 

Цыганкова  

Анжелика Алексеевна 

начальник отдела взаимодействия с работодателями 

Государственного бюджетного учреждения 

«Шахтерский центр занятости» (по согласованию) 

 

Яременко  

Ольга Викторовна 

главный специалист юридического отдела 

Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики». 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

Государственная информационная система нормативных правовых актов 

Донецкой Народной Республики gisnpa-dnr.ru. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики                                                  А.В. Шатов 

 

 
 


